
     

                               

 
ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

 
UZAKTAN EĞİTİM DÖNEMİ CANLI DERS KURALLARI 

 
 

Sayın Veli, değerli öğretmenlerimiz ve sevgili öğrenciler; 
 
Uzaktan eğitim döneminin verimliliğini artırmak, öğrencilerimizin olağanüstü koşullarda en iyi 

eğitimi almasını sağlamak için sizlerden canlı ders kurallarına azami ölçüde uymanızı bekliyoruz. 
 

1- Okulumuzda 31 Ağustos-18 Eylül tarihleri arasında telafi eğitimi yapılmış olup, 21 Eylül 
2020’den itibaren de 2020-2021 eğitim öğretim yılı müfredatı uzaktan eğitim yöntemiyle 
işlenmeye başlanmıştır. 

2- Tüm sınıf düzeylerinde tüm dersler müfredata uygun olarak okul yönetimi tarafından yapılan 
ders programında belirtilen gün ve saatte zoom vb. uzaktan eğitim araçlarıyla yapılacaktır. 

3- Ders programı dışında öğretmen ya da veli talebiyle ders saati ve günü değiştirilmeyecek, 
sınıf birleştirmesi yapılmayacaktır. 

4- Derse ait oturum ıd’si ve şifre sınıf veli ve öğrenci gruplarında paylaşılacaktır. 
5- Canlı derse ait ıd ve şifre başka kişilerle asla paylaşılmayacaktır. Böyle bir durumda disiplin 

işlemi uygulanacaktır. 
6- Öğrenci derse kendi okul numarası ve ad soyadını yazarak katılacak, başka isim (anne 

baba adı dahil) ve kısaltma kullanmayacaktır. 
7- Ders sırasında tüm öğrencilerin kameraları açık, mikrofonları kapalı tutulacak, söz hakkı 

alan öğrenci mikrofonunu açacaktır. Öğrencilerin ne şekilde olursa olsun profil resmi 
kullanması yasaktır. 

8- Ders başladıktan sonra 5 dk içinde derse katılmayan öğrenciler yok yazılacak durum 
öğretmen tarafından veliye bildirilecektir. 

9- Uzaktan eğitim süreci devam etse bile sınavlar okulda yüz yüze yapılacağından 
öğrencilerimizin tüm derslere katılması zorunludur. 

10- Öğrenciler kendi sınıf düzeylerindeki tüm kazanımlardan sorumlu olacaklardır. 
11- Öğrencilerimiz canlı derslere katılmak, Eba ve diğer araçlardan verilen ödevleri yapmakla, 

velilerimiz de öğrencimize uygun ders ve ödev ortam ve araç gerecini sağlamakla 
yükümlüdür. 

12- Uzaktan eğitim derslerine katılamayan öğrencilerin mazeretlerini velisi gün içinde sınıf 
rehber öğretmenine, 5 gün içerisinde de okul yönetimine bildirmek zorundadır.  

13- Tüm öğrenciler ders sırasında öğretmenlerinin uyarı ve talimatlarına uymak zorundadır. 
14- Ders sırasında her türlü ses kaydı ve ekran görüntüsü alınması ve bunun paylaşılması 

yasaktır. Bu davranışı yapanlar hakkında disiplin işlemi yapılacaktır. 
 

 

Yaşar KESKİN 

Okul Müdürü 


